
 24. Wechsel-Panoramastraßen-Bergrennen am 10.09.2011 - Ergebnisliste
RC Pizzeria Gruber - Burgenlandtherme - Sparkasse Friedberg-Pinggau

w w w . r c - f r i e d b e r g - p i n g g a u . a t

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 39 Gruber Christian Radteam AT2 Steel 00:20:51

2 16 Gollinger Karl-Heinz ASVO Radleck Gollinger 00:21:07

3 19 Petz Franz SUSV Feistritz 00:21:12

4 2 Plank Martin RC Friedberg-Pinggau 00:21:14

5 7 Neumüller Franz RC Friedberg-Pinggau 00:21:56

6 56 Plank Markus RC Friedberg-Pinggau 00:22:33

7 43 Mantsch Michael TSV Hartberg 00:22:51

8 20 Ernst Johannes TSV Hartberg 00:23:01

9 22 Zink Michael Racer-Team St. Jakob 00:23:15

10 57 Gruber Michael Springrock Racing Team 00:23:27

11 48 Paar Steve - 00:23:43

12 9 Neumüller Martin RC Friedberg-Pinggau 00:24:22

13 27 Binder Thomas RC Birkfeld 00:24:30

14 47 Mesaritsch Florian - 00:25:38

15 15 Kuntner Matthias RC Friedberg-Pinggau 00:25:50

16 42 Ofner Christian RC Friedberg-Pinggau 00:26:23

17 34 Schlagl Daniel RC Friedberg-Pinggau 00:26:39

18 10 Neumüller Hans RC Friedberg-Pinggau 00:31:15

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 5 Pitzl Helmut RC Hochschwab Aflenz 00:20:38

2 49 Fuchs Johann ASVO Radleck Gollinger 00:20:46

3 26 Vollmann Mario ASVO Radleck Gollinger 00:21:48

4 36 Wildt Johannes RC Birkfeld 00:22:35

5 53 Dorner Hans Springrock Racing Team 00:22:43

6 46 Holzer Helmut TSV Hartberg 00:22:49

7 44 Ertl Robert TSV Hartberg 00:23:32

8 45 Winter Josef Triathlon Fürstenfeld 00:23:45

9 3 Winter Robert RC Birkfeld 00:25:11

10 37 Felber Oliver RC Birkfeld 00:25:49

11 31 Pölzmann Gerhard - 00:26:08

12 58 Krammer Michael RC Friedberg-Pinggau 00:27:31

13 33 Schabauer Helmut RC Friedberg-Pinggau 00:27:35

14 24 Pech Helmut MTB Club Oberwart 00:28:16

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 32 Fischer Ferdinand RC Friedberg-Pinggau 00:22:50

2 11 Knoll Gottfried RTT Passail 00:23:04

3 1 Walter Simon RC Friedberg-Pinggau 00:23:36

4 59 Gruber Gerhard Springrock Racing Team 00:23:41

5 17 Huber Franz ASVO Radleck Gollinger 00:24:27

6 35 Wurm Gerhard RC Birkfeld 00:29:57

7 55 Deix Gerhard RC Friedberg-Pinggau 00:31:53

ALTERSKLASSE  I  10 KM

ALTERSKLASSE  II  10 KM

ALTERSKLASSE  III  10 KM



 24. Wechsel-Panoramastraßen-Bergrennen am 10.09.2011 - Ergebnisliste
RC Pizzeria Gruber - Burgenlandtherme - Sparkasse Friedberg-Pinggau

w w w . r c - f r i e d b e r g - p i n g g a u . a t

8 6 Gangster Helmut TSV Hartberg DNF

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 18 Taucher Johann ASVO Radleck Gollinger 00:21:58

2 52 Pöltl Ernst TSV Hartberg 00:22:52

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 38 Brus Alexander RC Birkfeld 00:20:37

2 29 Derler Tobias RC Birkfeld 00:20:44

3 21 Wetzelberger Philipp RC Friedberg-Pinggau 00:21:19

4 30 Schlemmer Lukas RC Birkfeld 00:21:45

5 28 Auer Daniel RC Birkfeld 00:24:29

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 12 Knoll-Rumpl Paula RTT Passail 00:11:11

2 13 Kuntner Kathi RC Friedberg-Pinggau 00:11:42

3 40 Simon Bettina RC Friedberg-Pinggau 00:12:43

4 50 Simon Monika RC Friedberg-Pinggau 00:13:17

5 8 Allmer Martina RC Friedberg-Pinggau 00:15:12

6 14 Kuntner Heidi RC Friedberg-Pinggau 00:15:34

7 51 Reitgruber Franziska RC Friedberg-Pinggau 00:15:43

8 54 Berghofer Magret RC Friedberg-Pinggau 00:20:31

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 4 Winter Stefan RC Birkfeld 00:11:07

JUGEND 10 KM

DAMEN  5 KM

SCHÜLER MÄNNLICH 5 KM

ALTERSKLASSE  IV  10 KM



 24. Wechsel-Panoramastraßen-Bergrennen am 10.09.2011 - Ergebnisliste
RC Pizzeria Gruber - Burgenlandtherme - Sparkasse Friedberg-Pinggau

w w w . r c - f r i e d b e r g - p i n g g a u . a t

Rang Kat. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 Jugend Brus Alexander RC Birkfeld 00:20:37

2 AK II Pitzl Helmut RC Hochschwab Aflenz 00:20:38

3 Jugend Derler Tobias RC Birkfeld 00:20:44

4 AK II Fuchs Johann ASVO Radleck Gollinger 00:20:46

5 AK I Gruber Christian Radteam AT2 Steel 00:20:51

6 AK I Gollinger Karl-Heinz ASVO Radleck Gollinger 00:21:07

7 AK I Petz Franz SUSV Feistritz 00:21:12

8 AK I Plank Martin RC Friedberg-Pinggau 00:21:14

9 Jugend Wetzelberger Philipp RC Friedberg-Pinggau 00:21:19

10 Jugend Schlemmer Lukas RC Birkfeld 00:21:45

11 AK II Vollmann Mario ASVO Radleck Gollinger 00:21:48

12 AK I Neumüller Franz RC Friedberg-Pinggau 00:21:56

13 AK IV Taucher Johann ASVO Radleck Gollinger 00:21:58

14 AK I Plank Markus RC Friedberg-Pinggau 00:22:33

15 AK II Wildt Johannes RC Birkfeld 00:22:35

16 AK II Dorner Hans Springrock Racing Team 00:22:43

17 AK II Holzer Helmut TSV Hartberg 00:22:49

18 AK III Fischer Ferdinand RC Friedberg-Pinggau 00:22:50

19 AK I Mantsch Michael TSV Hartberg 00:22:51

20 AK IV Pöltl Ernst TSV Hartberg 00:22:52

21 AK I Ernst Johannes TSV Hartberg 00:23:01

22 AK III Knoll Gottfried RTT Passail 00:23:04

23 AK I Zink Michael Racer-Team St. Jakob 00:23:15

24 AK I Gruber Michael Springrock Racing Team 00:23:27

25 AK II Ertl Robert TSV Hartberg 00:23:32

26 AK III Walter Simon RC Friedberg-Pinggau 00:23:36

27 AK III Gruber Gerhard Springrock Racing Team 00:23:41

28 AK I Paar Steve - 00:23:43

29 AK II Winter Josef Triathlon Fürstenfeld 00:23:45

30 AK I Neumüller Martin RC Friedberg-Pinggau 00:24:22

31 AK III Huber Franz ASVO Radleck Gollinger 00:24:27

32 Jugend Auer Daniel RC Birkfeld 00:24:29

33 AK I Binder Thomas RC Birkfeld 00:24:30

34 AK II Winter Robert RC Birkfeld 00:25:11

35 AK I Mesaritsch Florian - 00:25:38

36 AK II Felber Oliver RC Birkfeld 00:25:49

37 AK I Kuntner Matthias RC Friedberg-Pinggau 00:25:50

38 AK II Pölzmann Gerhard - 00:26:08

39 AK I Ofner Christian RC Friedberg-Pinggau 00:26:23

40 AK I Schlagl Daniel RC Friedberg-Pinggau 00:26:39

41 AK II Krammer Michael RC Friedberg-Pinggau 00:27:31

42 AK II Schabauer Helmut RC Friedberg-Pinggau 00:27:35

43 AK II Pech Helmut MTB Club Oberwart 00:28:16

44 AK III Wurm Gerhard RC Birkfeld 00:29:57

45 AK I Neumüller Hans RC Friedberg-Pinggau 00:31:15

GESAMTERGEBNIS 10 KM



 24. Wechsel-Panoramastraßen-Bergrennen am 10.09.2011 - Ergebnisliste
RC Pizzeria Gruber - Burgenlandtherme - Sparkasse Friedberg-Pinggau
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46 AK III Deix Gerhard RC Friedberg-Pinggau 00:31:53

47 AK III Gangster Helmut TSV Hartberg DNF

Rang Kat. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 Schüler m Winter Stefan RC Birkfeld 00:11:07

2 Damen Knoll-Rumpl Paula RTT Passail 00:11:11

3 Damen Kuntner Kathi RC Friedberg-Pinggau 00:11:42

4 Damen Simon Bettina RC Friedberg-Pinggau 00:12:43

5 Damen Simon Monika RC Friedberg-Pinggau 00:13:17

6 Damen Allmer Martina RC Friedberg-Pinggau 00:15:12

7 Damen Kuntner Heidi RC Friedberg-Pinggau 00:15:34

8 Damen Reitgruber Franziska RC Friedberg-Pinggau 00:15:43

9 Damen Berghofer Magret RC Friedberg-Pinggau 00:20:31

GESAMTERGEBNIS  5 KM



 24. Wechsel-Panoramastraßen-Bergrennen am 10.09.2011 - Ergebnisliste
RC Pizzeria Gruber - Burgenlandtherme - Sparkasse Friedberg-Pinggau

w w w . r c - f r i e d b e r g - p i n g g a u . a t

Rang Kat. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 AK I Plank Martin RC Friedberg-Pinggau 00:21:14

2 Jugend Wetzelberger Philipp RC Friedberg-Pinggau 00:21:19

3 AK I Neumüller Franz RC Friedberg-Pinggau 00:21:56

4 AK I Plank Markus RC Friedberg-Pinggau 00:22:33

5 AK III Fischer Ferdinand RC Friedberg-Pinggau 00:22:50

6 AK III Walter Simon RC Friedberg-Pinggau 00:23:36

7 AK I Neumüller Martin RC Friedberg-Pinggau 00:24:22

8 AK I Kuntner Matthias RC Friedberg-Pinggau 00:25:50

9 AK I Ofner Christian RC Friedberg-Pinggau 00:26:23

10 AK I Schlagl Daniel RC Friedberg-Pinggau 00:26:39

11 AK II Krammer Michael RC Friedberg-Pinggau 00:27:31

12 AK II Schabauer Helmut RC Friedberg-Pinggau 00:27:35

13 AK I Neumüller Hans RC Friedberg-Pinggau 00:31:15

14 AK III Deix Gerhard RC Friedberg-Pinggau 00:31:53

Rang StartNr. Name Verein Zeit [h:min:sec]

1 13 Kuntner Kathi RC Friedberg-Pinggau 00:11:42

2 40 Simon Bettina RC Friedberg-Pinggau 00:12:43

3 50 Simon Monika RC Friedberg-Pinggau 00:13:17

4 8 Allmer Martina RC Friedberg-Pinggau 00:15:12

5 14 Kuntner Heidi RC Friedberg-Pinggau 00:15:34

6 51 Reitgruber Franziska RC Friedberg-Pinggau 00:15:43

7 54 Berghofer Magret RC Friedberg-Pinggau 00:20:31

ERGEBNIS VEREINSMEISTERSCHAFT HERREN - 10 KM

ERGEBNIS VEREINSMEISTERSCHAFT DAMEN - 5 KM


